
17

Optimální míra bezpečnosti a uživatelské spolehlivosti všech výrobků na této straně je doložena certifikáty TÜV/GS.

Co znamenají certifikáty TÜV a GS?
• Záruka bezpečnosti podle norem DIN.
• Osvědčená kvalita a spolehlivost.
Co znamená označení VDE?
• Bezpečná práce s elektrickým vybavením pod proudem až do 1000 V AC nebo 1500 V DC.

Kleště a hasáky

Univerzální čelisti – rukojeti
Protouch™ s drážkami nabízí   
pohodlný tvar snižující únavu rukou. 
Indukčně kalené břity zůstanou déle ostré.
Nůžky na drát, s nimiž lze stříhat kabely 
až do Ø 1,6 mm.
Chromniklová ocel přináší vyšší odolnost  
kontaktních a řezacích ploch.

KLEŠTĚ VDE

KLEŠTĚ VDE
Kleště IRWIN® Vise-Grip® VDE mají úplnou certifikaci TÜV, GS a VDE, což znamená, že zaručují bezpečnost při práci 
s elektrickým zařízením pod napětím až 1000 V AC nebo 1500 V DC. Indukčně kalené ostří zůstává déle ostré. Obráběné 
čelisti zajišťují maximální sílu stisku. Rukojeti ProTouch™ poskytují zvýšený komfort a menší únavu rukou.

KOMBINOVANÉ KLEŠTĚ VDE

Kat. č. Popis EAN Prům.
balení

Běžné
balení

10505872 Kombinované kleště VDE 6" / 150 mm 5706915058727 25 5
10505873 Kombinované kleště VDE 7" / 175 mm 5706915058734 25 5
10505874 Kombinované kleště VDE 8" / 200 mm 5706915058741 25 5

DLOUHÉ A ZAHNUTÉ KLEŠTĚ VDE
Tenký profil čelistí umožňuje dosáhnout do úzkých prostor a za překážky.
Kat. č. Popis EAN Prům.

balení
Běžné
balení

10505868 Kleště VDE s dlouhými čelistmi 6" / 150 mm 5706915058680 25 5
10505869 Kleště VDE s dlouhými čelistmi 8" / 200 mm 5706915058697 25 5
10505870 Kleště VDE se zahnutými čelistmi 8" / 200 mm 5706915058703 25 5

BOČNÍ ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ VDE
Kat. č. Popis EAN Prům.

balení
Běžné
balení

10505865 Boční štípací kleště VDE 6" / 150 mm 5706915058659 25 5
10505866 Boční štípací kleště VDE 7" / 175 mm 5706915058666 25 5
10505867 Boční štípací kleště VDE 8" / 200 mm 5706915058673 25 5

ODIZOLOVÁVACÍ KLEŠTĚ VDE
Štípačky ve tvaru V pro snadné a přesné odizolovávání kabelů do Ø 1,6 mm. Indukčně kalené ostří zůstává déle ostré.
Kat. č. Popis EAN Prům.

balení
Běžné
balení

10505871 Odizolovávací kleště VDE 6" / 150 mm 5706915058710 25 5

SADA KLEŠTÍ VDE
Kat. č. Popis EAN Prům.

balení
Běžné
balení

10505519
3dílná sada kleští (štípací boční kleště 6" / 150 mm, kleště s dlouhými čelistmi 8" / 200 mm, 
kombinované kleště 7" / 175 mm)

05706915055191 5 5


